
Lankwitzer Lackfabrik GmbH
Železniční kolejová vozidla | Výroba

VÁŠ SILNÝ A VÝKONNÝ PARTNER
Firma LANKWITZER, která si dala za cíl nabízet průmyslové laky té nejvyšší kvality, vyrostla od
svých počátků v roce 1952 v mezinárodně úspěšnou společnost.

Základem úspěchu naší skupiny podniků je více než 65 let mezioborových zkušeností. Hodnotami
naší firemní filosofie, které uplatňujeme, jsou láska k technologickým inovacím, nekompromisní
udržování úrovně kvality, naše hluboké znalosti a porozumění procesům zpracování ze strany našich
zákazníků a maximální dostupnost služeb. Naši zaměstnanci po celém světě jsou vysoce motivovaní a
jsou tak základem růstu a úspěchu naší společnosti.

„I přes veškerý růst zůstáváme i nadále rodinným podnikem. To je jedna z našich podstatných
silných stránek. Rádi přejímáme tuto zodpovědnost a můžeme se dále úspěšně rozvíjet nezávisle na
investorech. Také v budoucnu se budeme vyznačovat odvahou být inovativní a vyvíjet individuální
technická řešení pro naše zákazníky To je možné jen díky tomu, že základními hodnotami našeho
neustále rostoucího týmu, jsou soudržnost, pokrok a výkon. Je to tým, který je již dnes naším
přínosem pro budoucnost.“
Dr. Leo Rokeach, jednatel společnosti

TO Z NÁS DĚLÁ SPECIALISTY NA VÝROBU LAKŮ PRO KOLEJOVÁ VOZIDLA - vysoká bezpečnost
zpracování, snadná aplikace a vysoká odolnost proti povětrnostním podmínkám - vysoká schopnost
vodou ředitelného nátěrového systému netvořit na povrchu vadu zvanou „vyvření nátěru“ - laky si
udrží lesk po dlouhou dobu a jsou vysoce odolné proti graffiti - podpora odborníků v místě při
procesu lakování, logistika vypilovaná do nejjemnějších detailů a možnost dodávky just-in-time -
poskytování služeb od poradenství, přes vývoj designu až po běžnou sériovou výrobu - různé
certifikace v oblasti kolejových vozidel, jakož i certifikát požární bezpečnosti (zkouška byla
provedena nezávislými institucemi)

LAKY PRO KOLEJOVÁ VOZIDLA
Interiér, exteriér nebo podvozek - dodáme Vám na míru upravené nátěrové systémy pro kolejová
vozidla. Kromě osvědčených nátěrových systémů na bázi ředidel, Vám nabízíme nátěrové systémy na
vodní bázi, které se vyznačují vysokou ochranou proti korozi. Abychom zaručili ty nejlepší výsledky u
všech typů aplikace, zaměřujeme se především na individuální přizpůsobení produktů procesům
zpracování přímo u klienta ... konečně, vysoké nároky klademe nejen na funkcionalitu, ale také na
optiku zpracovaných nátěrových systémů.

Výkonnost a možnosti použití našich produktů a systémů jsou úzce spojeny s potenciály moderních
surovin. Úzce spolupracujeme s těmi nejlepšími dodavateli surovin, abychom mohli rozšířit stávající
spektrum produktů a najít nové přístupy pro nové aplikace. Díky tomu jsme schopni navrhovat
neustále nové receptury střižené na míru našim zákazníkům, které splňují jejich požadavky. Firma
LANKWITZER optimalizuje procesy lakování našich klientů z pohledu ekologie a neustále se
zaměřuje na vývoj ekologicky šetrných produktů.

Při vývoji individuálních řešení nátěrových systémů se o soulad s požadavky zákazníka intenzivně
starají vysoce kvalifikovaní vývojoví inženýři a aplikační technici. Jsme tu pro Vás a zodpovíme Vaše
dotazy tak rychle a kompetentně, jak jen to bude možné. Samozřejmě budeme s Vašimi údaji
nakládat dle zákonných předpisů pro elektronické a mediální služby při zachování důvěrnosti.



Materiál pochází z webu EURAILWAYS

lankwitzer@lankwitzer.com.pl
kolej@lankwitzer.com.pl
https://www.lankwitzer.com
 

Dane teleadresowe
lankwitzer@lankwitzer.com.pl
www.lankwitzer.com

mailto:lankwitzer@lankwitzer.com.pl
http://www.lankwitzer.com

